12.704.512/0001-18” 

O Prefeito do Município de Ouro Preto do Oeste, 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono 

a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a reconhecer, 

para fins de pagamento futuro, dívida no valor de R$ 31.359,56 (Trinta e um mil, 

trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e seis centavos), em favor da 

TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR, inscrita no CNPJ n.º 

12.704.512/0001-18. 

Art. 2º O reconhecimento da dívida foi apurado, sendo 

apreciado pela Controladoria do Sistema de Controle Interno, nos autos de